

# **KRB-Regnskab ApS**

Lærkedals Allé 14  
5250 Odense SV

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2020**

**Kuno René Bramsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

KRB-Regnskab ApS  
Lærkedals Allé 14  
5250 Odense SV

CVR-nr: 35230572

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve bogførings- og regnskabsassistance samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 72 tkr. som anses for tilfredsstillende, og egenkapitalen udgør herefter 177 tkr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Som følge af selskabets aktivitet, forventer selskabet ikke at blive påvirket af konsekvenserne af Covid-19.

Selskabet følger udviklingen tæt - både i samfundet og internt i selskabet - og handler i henhold til udviklingen, men har en forventning om, at driften kan fortsætte upåvirket gennem hele forløbet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>755.471</b>	<b>619.522</b>
Personaleomkostninger .....	1	-655.894	-517.219
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>99.577</b>	<b>102.303</b>
Andre finansielle indtægter .....		492	450
Øvrige finansielle omkostninger .....		-461	-610
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>99.608</b>	<b>102.143</b>
Skat af årets resultat .....	2	-28.045	-23.417
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.563</b>	<b>78.726</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	75.000
Overført resultat .....		-3.437	3.726
<b>I alt .....</b>		<b>71.563</b>	<b>78.726</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.184	128.136
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		80.000	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		84.687	67.159
Udskudte skatteaktiver .....		33.956	62.001
Periodeafgrænsningsposter .....		54.000	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>308.827</b>	<b>312.296</b>
Likvide beholdninger .....		10.174	112
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>319.001</b>	<b>312.408</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>319.001</b>	<b>312.408</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		100.000	100.000
Overført resultat .....		2.386	5.823
Forslag til udbytte .....		75.000	75.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>177.386</b>	<b>180.823</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		828	11.238
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	10.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		140.787	109.647
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.615</b>	<b>131.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.615</b>	<b>131.585</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>319.001</b>	<b>312.408</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	100.000	5.823	75.000	180.823
Betalt udbytte .....	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat .....	0	-3.437	75.000	71.563
Egenkapital, ultimo .....	100.000	2.386	75.000	177.386

Der er i 2014 foretaget kapitalforhøjelse med nom. 20.000 kr. Herudover er der ikke foretaget ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	576.482	445.691
Pensionsbidrag	75.000	69.400
ATP og andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	4.412	2.128
	<b>655.894</b>	<b>517.219</b>
<b>Gennemsnitlig antal ansatte</b>	<b>2</b>	<b>2</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	28.045	23.417
	<b>28.045</b>	<b>23.417</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med KRB Regnskab ApS, Bodycontrol By Heidi ApS og JMFHK IVS. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

Der er indgået leasingaftale med restløbetid på 31 mdr. svarende til 176 tkr.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.